STARRS OF EASTER TERM IN THE THIRTY-SEVENTH
YEAR. [A.D. 1253.]

Line. Elias, son of Master Moses, for himself and his wife Pucelle, acknowledged by his starr, that William, son of Philip de Kyne, and his heirs and ancestors, are quit as against them, their ancestors and children, of all debts, claims, demands and pledgeries, from the creation of the world to Pentecost in the 37th year, as well of debts which were owing to Leo of York, or Samuel, his son, as of debts

¹ Died 1206. Cf. *Walt. de Coventr.* (Rolls Ser.) ii. 198.

ejus, quam de debitis que eis debebantur; et si cirographum, tallia vel aliud instrumentum inveniatur sub nominibus predictorum factum ante predictum terminum, dicti Elias et Pucele, uxor ejus, recognoverunt, quod quietum est, et nichil valeat.

ib. dor. o.
Norf.

Abraham, filius Mossei et Hak', filius Elie le Evesk',¹ recognoverunt per starrum suum, quod Lucas, filius Thome de Poining', militis, et heredes sui et sui assignati, quieti sunt versus eos et antecessores suos et heredes et suos assignatos, de omnibus debitis, querelis et demandis, et omnibus rebus, que Robertus Aguilum, quondam heres Emme de Beufo, debuit eis vel antecessoribus suis, a creacione seculi usque ad finem; ita quod ipsi nec heredes sui nec sui assignati nec aliquis pro eis nichil ulterius exigere poterunt, vel habere, super terras et tenementa que predictus Lucas habuit, vel habere potuit, de hereditate dicti Roberti, nec super alias terras et tenementa que predictus Lucas et heredes sui vel sui assignati habent, vel habere poterunt, occasione vel racione alicujus debiti quod predictus Robertus vel Emma predicta, vel antecessores eorum, eis debuerunt vel antecessoribus suis, a creacione seculi usque ad finem. Et insimul recognoverunt, quod predictus Lucas et heredes sui vel sui assignati quieti fuerunt de omni debito versus eos et antecessores suos usque ad secundum diem Junii anno etc. xxxvij^o. Et ipsi tenentur de jure acquietare et defendere predictum Lucam et heredes suos et suos assignatos contra omnes gentes, tam Christianos quam Judeos, ab omni predicto debito, ut predictum est, a creacione seculi usque ad finem. Et omnia predicta recognita predicti Abraham et Hak' recognoverunt et in starro illorum in Latinis verbis de littera Ebraica manu illorum scripta, et se ipsos² sigillaverunt. Et per istud starrum quoddam cirographum de ecc et l m., confectum sub nominibus dicti Abrahe et Roberti Aguilum, liberatum fuit dicto Luce per assensum dicti Judei, eo quod omnes tenentes terras dicti Roberti ei de porcione ipsos contingente satisfecerunt.